ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

" 0 6 " O W f U M L 2021 г. №

О внесении изменений
в постановление администрации
Губкинского городского округа
от 14 сентября 2020 года № 1272-па

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Губкинского городского округа
Белгородской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 14 сентября 2020 года № 1272-па «Об именных
стипендиях администрации Губкинского городского округа для студентов
учреждений высшего и среднего профессионального образования»:

- преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В целях поощрения и социальной поддержки студентов дневного

отделения ФГАОУ ВО «Белгородский государственный национальный
исследовательский университет» (НИИ «БелГУ»), ФГБОУ ВО «Белгородский
государственный технологический университет имени В.Г. Шухова»,
ФГБОУ ВО «Воронежский государственный лесотехнический университет
имени Г.Ф. Морозова», ГБОУ ВО «Белгородский государственный институт
искусств и культуры», ФГБОУ ВО «Орловский государственный институт
культуры», ОГАПОУ «Губкинский горно-политехнический колледж», филиала
ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский технологический университет
«МИСиС» в г. Губкине»;

- в пункте 1 постановления слова «40 стипендий» заменить словами
«41 стипендию»;

2

- в список именных стипендиатов администрации Губкинского
городского округа на 2020-2021 учебный год, утвержденный вышеуказанным
постановлением, дополнив его пунктом 49 следующего содержания:
№
пп. Ф.И.О. Учебное заведение Курс Факультет/

специальность
49. Ревякина

Екатерина
Михайловна

ФГБОУ ВО «Орловский
государственный институт

культуры»

1 Народная художественная
культура. Руководство

хореографическим
любительским
коллективом

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2020 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации по социальному развитию Белоусова И.К.

Глава администрации
Губкинского городского округа А.П. Гаевой